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ENDEUDAMIENTO
IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO CONTRATACION/ COLOCACION AMORTIZACION NETO

CREDITOS BANCARIOS

BANOBRAS, S.N.C. Gobierno del Estado
FONDEN
PROFISE
FISE
REFINANCIAMIENTO (7,244 MDP)
BANCA COMERCIAL

REFINANCIAMIENTO BANORTE (2,181 MDP)

REFINANCIAMIENTO SANTANDER (1,250 MDP)

REFINANCIAMIENTO BANCOMER (1,000 MDP)

INTERACCIONES (2,768 MDP)

123,187,892.10

111,564,521.89
11,623,370.21
1,658,694,562.24
7,987,662.52
11,470,462.65
5,009,237.07

1,634,227,200.00

123,187,892.10

111,564,521.89
11,623,370.21
1,658,694,562.24
7,987,662.52
11,470,462.65
5,009,237.07

1,634,227,200.00

|TOTAL CREDITOS BANCARIOS

1,781,882,454.34

1,781,882,454.34 |

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE

DEUDA INDIRECTA
BANOBRAS, S.N.C.

SMAPA (Gob. Municipal de Tuxtla Gutiérrez)

81,453,017.24

1,639,249.69
14,777,772.96

14,777,772.96

79,813,767.55
14,777,772.96

14,777,772.96

TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

81,453,017.24

16,417,022.65

65,035,994.59

TOTAL

81,453,017.24

1,798,299,476.99

1,716,846,459.75




